

Urząd Miejski w Koninie
Biuro Obsługi Interesanta

Wpłynęło 01.01.2022

nr pisma

podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



RPW/357/2022 P
Data: 2022-01-03

POUCZENIE co do sposobu wypełnienia oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z Instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Konin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, art. 4 pkt 13: działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie, ul. Dworcowa 13, 62-510 Konin; e-mail: sp_mbpkonin@wp.pl Stowarzyszenie Przyjaciół MBP w Koninie jest stowarzyszeniem zwykłym; Ewidencja stowarzyszeń prowadzona przez Prezydenta Miasta Konina: nr 6;	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Er źnik er tel. 63 24 , nr tel. 69/ 506

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Konin czasów Napoleona – książka, wystawa, konkurs			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1 kwietnia 2022 r.	Data zakończenia	25 czerwca 2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Głównym celem niniejszego projektu jest przede wszystkim opowiedzenie i przybliżenie mieszkańcom miasta dziejów Konina w czasach doby napoleońskiej z uwzględnieniem wojen, jakie toczył Napoleon Bonaparte, które nie pozostawały bez wpływu na nasze miasto, a co ważne, nie omijały go. Cel osiągniemy głównie poprzez wydanie książki autorstwa konińskiego historyka, nauczyciela historii w I LO w Koninie, Szymona Jagodzińskiego, który w swoim dorobku ma już wiele publikacji i tekstów traktujących o dziejach Konina, choćby książka o wycie w lipcu 1921 r. Marszałka				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Płsudskiego w Koninie. Książka będzie nosić tytuł „Konin na tle wojen napoleońskich 1806-1813”. Książka jednak rozpocznie się opisem dziejów miasta od roku 1793, a znajdzie się w niej również część poświęcona panowaniu pruskiemu w Koninie. Będzie to niewątpliwie ważna pozycja pośród literackiego kanonu traktujące ściśle w historii miasta. W zamyśle jest to szczegółowe podejście do wycinka dziejów Konina, czego w naszej literaturze zdecydowanie brakuje. Oprócz książki „Civitas Konina”, która traktuje o dziejach miasta do XVIII w. i książki „Uporczywe echo” opowiadającej głównie dzieje konińskich Żydów, nie ma w kanonie literatury miejskiej opracowań szczegółowych poświęconych konkretnym zagadnieniom. Książka Szymona Jagodzińskiego byłaby niewątpliwie jedną z pierwszych w tej materii, która uzupełniałaby literackie luki zdecydowanie wzbogacając konińską bibliografię dot. dziejów miasta, ale przede wszystkim edukując mieszkanki i mieszkańców o ważnym okresie w naszych dziejach. Sam Napoleon, którego nie zabraknie w publikacji, jak i jego działania, zasługuje na ujęcie w kontekście Konina, z uwagi na fakt, iż wydarzenia, których był sprawcą i inicjatorem miały wszakże wpływ tak na nasz kraj, jak i na miasto z białym koniem w herbie. Spojrzymy zatem na Konin oczami współczesnych Cesarzowi, dowiemy się czy sam wódz znalazł się w Koninie (czy tylko może „przeszedł bokiem”), jak wyglądały ruchy jego wojsk, ale również, jak wyglądało życie ówczesnych mieszkańców miasta. Wydarzeniami towarzyszącymi będzie historyczny konkurs napoleoński dedykowany młodzieży ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych, w trakcie którego będzie można wykazać się wiedzą dot. dziejów Europy i miasta w czasach Napoleona, jak również wystawa zorganizowana przez MBP w Koninie, a poświęcona miastu w czasach Napoleona i samemu Cesarzowi, w ramach której zaprezentowane zostaną materiały pochodzące ze zbiorów MBP w Koninie, zbiorów autora książki, jak i prywatnych kolekcji. Podczas projektu zorganizowane zostaną spotkania z młodzieżą szkolną, w trakcie których Szymon Jagodziński, autor, historyk i nauczyciel historii opowie o Napoleonie, jego czasach, działaniach i Koninie w dobie napoleońskiej.

Koszty całego przedsięwzięcia dzielą się w następujący sposób: wydanie książki 7500 zł (finansowe) w całości z dotacji, konkurs napoleoński 1000 zł (finansowe) z innych źródeł, wystawa w MBP 1000 zł (500 zł finansowe + 500 zł osobowe) z innych źródeł, spotkania z młodzieżą 1000 zł (osobowe) z innych źródeł, działania promocyjne 500 zł (finansowe) z innych źródeł.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Konkurs napoleoński dla młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych	W konkursie udział weźmie ok. 50-100 osób z Konina i powiatu konińskiego.	Nadesłane prace, dokumentacja fotograficzna, relacje w mediach społecznościowych MBP, I LO, szkół z Konina i powiatu konińskiego, protokoły z obrad jury konkursu i wydania nagród.
Wydanie książki	Wydanych zostanie 300 egz. książki.	Faktury, ewidencja rozchodu książki.
Spotkania z młodzieżą	W spotkaniach weźmie udział ok. 100 osób	Dokumentacja fotograficzna, relacje w mediach społecznościowych MBP, I LO i mediach lokalnych.
Wystawa poświęcona Koninowi z czasów wojen napoleońskich i samej epoce napoleońskiej	Wystawę w MBP obejrzy ok. 300 osób.	Dokumentacja fotograficzna, relacje w mediach społecznościowych MBP, I LO i mediach lokalnych.
Działania promocyjne	Informacja dotrze do odbiorców mediów społecznościowych i mediów lokalnych, ok. 20 tys. odbiorców	Relacje w mediach tak społecznościowych, jak lokalnych, artykuły w prasie i na portalu LM.pl

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół MBP w Koninie istnieje od 2011 r. i jest kontynuacją tradycji i celów działającego od 1974 r. przy bibliotece Koła Przyjaciół Biblioteki i potem Koła Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej Stowarzyszenie Zwycię. Celem Stowarzyszenia jest podejmowanie i propagowanie inicjatyw sprzyjających rozwojowi czytelnictwa oraz wspieranie działań biblioteki zmierzających do doskonalenia usług na rzecz lokalnej społeczności, w tym powiększania

zbiorów bibliotecznych, wspieranie działalności edukacyjnej, kulturalnej, a także wspieranie inicjatyw wydawniczych. Stowarzyszenie realizuje swoje cele głównie poprzez zakup nowości wydawniczych dla MBP w Koninie, organizowanie i wspieranie inicjatyw czytelniczych i o charakterze kulturalnych i wydawniczych, w tym: wystaw, spotkań autorskich itp., oraz wspieranie inicjatywy wydawniczej.

Członkami stowarzyszenia (ponad 3 tys. członków) są czytelniczki i czytelnicy – mieszkanki i mieszkańcy Konina, a w skład Zarządu wchodzi głównie bibliotekarki i bibliotekarze – pracownicy MBP w Koninie, czyli zespół, który od lat skupia się na realizacji zadań stowarzyszenia. Rezultatem tych działań jest m.in. zakup nowości wydawniczych służących poznawaniu kultury, tradycji i historii miast i regionu, budowanie postaw proobywatelskich, co przyczynia się do kształtowania świadomych odbiorców literatury i kultury w mieście i poza jego granicami. W roku 2021 Stowarzyszenie zrealizowało z sukcesem ze środków Urzędu Miejskiego w Koninie projekt „Cztery pory roku z Zofią Urbanowską” wydając piękną książkę dla dzieci i młodzieży o tym samym tytule, której autorką jest konińska nauczycielka, Joanna Łagodzińska.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wydanie książki	7500	7500	0
2.	Konkurs napoleoński	1000	0	1000
3.	Przygotowanie wystawy	1000	0	1000
4.	Spotkania z młodzieżą	1000	0	1000
5.	Działania promocyjne	500	0	500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000	7500	3500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / Inna właściwa ewidencja*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

Data 03.01.2022 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Oświadczenie o numerze rachunku bankowego

Numer rachunku bankowego Stowarzyszenia Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie
 BS Oddział w Koninie: 21 8530 0000 0014 0014 3000 0010

Stowarzyszenie Przyjaciół
 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie
 ul. Dworcowa 13, 62-510 Konin
 Regon 301721324, NIP 6552970437

Skarbnik

Emilia Głuchnik